*De S. Philippo Ner. C. et de S. Eleutherio
PM. hoc anno nihil.*

Per hanc Oct. prohibentur Miss. votivae (cras
etiam pro re gravi vel publica Eccl. causa) et pro Def.,
nisi corpore recens humato aut pridie sepulto, quo
casu unica Mis. (excepto crast. Festo) cantari potest;
funeralia autem nunquam exposito SS-mo fiant.

In Off. de S-mo Sacr. in Hymn. ad integr. stroph.
T a n t u m e r g o et O S a l u t a r i s in choro
coram S-mo exposito genuflectitur, coram vero absconde-
to Ss-mo, ubi adest consuetudo genuflectitur; hoc
semper in Off. de SS. Sacram. valet.

In qualibet benedictione cum Ss-mo per tot. Oct.
Corporis Chr. ad V. Panem de caelo addendum
est Alleluja.

Sequentia L a u d a S i o n dicenda est in Festo
et in die Octava in omnibus Missis de Oct. Infra Oct.
dici debet in Missis de Oct. cantatis et convent., in
Missis autem priv. lectis omittitur vel dicuntur ad libit.
celebrantis. Per tot. Oct. omittitur oratio imperata.

- 26 A. F. 5. (M. P.) **SS. CORPORIS CHRISTI,** dx. 1 cl.
c. Oct. privil. 2 ord. — **S.** Off. pr. — Ad Prim. V.
Qui natus (per tot. Oct.). — Mis. pr. Gl. (O. C.)
Sequentia, Cr. Prf. Nativ. (per tot. Oct.) — Vesp.
de festo, com. S. Bedae Ven. CD. (Ant. OD.)

Dworzec, Hoduciszki, Ikaźń, Krzemienica, Suraż —
Titul. Eccl. — Oo. ut per Archidioec.

- 27 A. F. 6. **Infra Oct. Corp. Chr.,** sdx. — **S.** Off. ut
in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SCD. et S.
Joannis I PM. — In Mis. Gl. 2 or. SCD., 3 or.
SPM. (O. C.) Sequ. (in priv. ad lib.) Cr., Prf.
Nativ. — In Vesp. com. S. Augustini EC. et SCD.
(Ant. OD.)

J U N I U S .

- 28 Sabb. **Infra Oct. Corp. Chr.**, *sdx.* — **S.** Off. ut in
A. festo et pr. l. — Ad Laud. com. SEC. — In Mis.
Gl. 2 or. SEC. (O. C.) Sequ. (in priv. ad lib.). Cr.,
Prf. Nativ. — Vesp. de sequ. Dom. ut in festo,
a Cap. pr. l., com. Oct. SEC. et S. Mariae Magd.
de Pazzis V.
29 (M. P.) **DOM. II P. PENTEC.** et **infra Oct. Corp.**
A. **Chr. De ea**, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. —
Ad Laud. com. Oct. et SV. — Mis. pr. Gl. 2 or.
Oct., 3 or. SV. (O. C.) Cr., Prf. Nativ. — In Vesp.
com. Oct. (ex I Vesp.), SV. et S. Felicis PM.
30 Fer. 2. **Infra Oct. Corp. Chr.**, *sdx.* — **S.** Off. ut
A. in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SPM. — In
Mis. Gl. 2 or. SPM., 3 or. B. (O. C.) Sequ. (in
priv. ad lib.) Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de festo
com. S. Angelae Mer. V. et S. Petronillae V.
31 F. 3. **Infra Oct. Corp. Chr.**, *sdx.* — **S.** Off. ut
A. in festo et pr. l. — Ad Laud. com. S. Ang. V. et
S. Petron. V. — In Mis. Gl. 2 or. S. Ang. V., 3 or
S. Petron. V. (O. C.) Sequ. (in priv. ad lib.) Cr.,
Prf. Nativ. — Vesp. ut in festo, com. S. Ang. V.